Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет Парадигмы ИВО
Протокол Совета от 20.12.2024г.
Согласовано: Глава подразделения Амалия Ф.
Присутствовали:
1. Амалия Ф.
2. Эльвира Х.
3. Алевтина Л.
4. Акимов Е.
5. Татьяна О. онлайн
6. Любовь А.К. онлайн
7. Зубарзят Г. онлайн
8. Светлана М. онлайн
9. Лилия Г. онлайн
10. Резеда А. онлайн
11. Альфия М. онлайн
Состоялись
1. [bookmark: _GoBack]Преображение обновлением Организации Сверхкосмической Синтез Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО (63-й горизонт) Новой Волей Изначально Вышестоящего Отца. Разработка Пламени ИВО Пламенем ИВАС Иосифа Изначально Вышестоящего Отца ИВАС Кут Хуми.
2. Стяжание Высшей Идеи ИВО Организации Сверхкосмической Синтез Академии Парадигмы Философии  Стратагемии ИВО для Должностно-Полномочных и граждан подразделения ИВДИВО Казань.
3. Стяжание Вдохновения Огнём и Синтезом 512-рицы ИВАС каждой Части и синтеза Частей. Расширение внутреннего мира на масштаб нового Вдохновения Изначально Вышестоящим Отцом.
Решений нет.

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Новая Воля ИВО. Ключевое слово 2. Высшая Идея ИВО.
Согласовано: Аватаресса ИВО Сверхкосмическая Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа ИВО ИВАС Кут Хуми Глава Парадигмального Совета подразделения Хабибуллина Эльвира

Составил ИВДИВО-Секретарь Осипова Т.